
2025年机械PM必换伊格尔博格曼备件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00242292

二、采购单名称：2025年机械PM必换伊格尔博格曼备件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：山东核电有限公司

五、成交供应商：北京核盛顺景机械设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-06-26 08:10:00

八、公告日期：2024-11-06

九、采购执行人联系方式：18653511816

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
机械密封|泵型号
KQWH50-160机封型号11-
MG1/25-G60

1 个 13% 2024-09-30 山东核电有限公司
2025年PM必
换件

2
离心泵机械密封|25-
H75/50-T1|F55

3 套 13% 2024-11-30 山东核电有限公司 NA

3
离心泵机械密封|25-
CARTEX-SN/48-E5500|F55

3 套 13% 2024-11-30 山东核电有限公司 NA

4 机械密封|MG1-35-G9 1 个 13% 2024-09-30 山东核电有限公司
2025年PM必
换件

5
机械密封|M37G/55R-G92-
Q22BVFF

1 个 13% 2024-09-30 山东核电有限公司
2025年PM必
换件

6
机械密封|M37G/55R-G92-
Q22BVFF

1 个 13% 2024-09-30 山东核电有限公司
2025年PM必
换件

7
机械密封|M37G/28R-G60-
U22Q2PFF

1 个 13% 2024-09-30 山东核电有限公司
2025年PM必
换件

8

机械密封
|CJM7N/35AABURGMAN
N机封DESMI6983PD41燃
油增压泵

1 个 13% 2024-09-30 山东核电有限公司
2025年PM必
换件

发布日期：2024-11-06

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7e15c648738e4e4db3d7b38dca60ab09
	2024-11-06T16:38:41+0800
	北京
	2025年机械PM必换伊格尔博格曼备件采购结果公告
	2025年机械PM必换伊格尔博格曼备件采购结果公告




